



नादेन कोलफील्ड्स लिमिटेड  
Northern Coalfields Limited



(मिनीरत्न कंपनी) (A Miniratna Company)

(कोल इण्डिया लिमिटेड की अनुषंगी कंपनी) (A subsidiary of Coal India Limited)

भर्ती विभाग /Recruitment Department

CIN- U10102MP1985GOI003160

ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001 & ISO 45001 Certified Company

पोस्ट-सिंगरौली कोलियरी, जिला- सिंगरौली (म.प्र.), पिन 486889 / Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli (M.P.), PIN-486889

Phone: 07805-256573, email: [rectt.ncl@coalindia.in](mailto:rectt.ncl@coalindia.in) website: [www.nclcil.in](http://www.nclcil.in)

पत्र क्रमांक: एनसीएल/सिंग/मा.सं./भर्ती/2026/205

दिनांक: 05/06/2026

सूचना / Notice

सूचना क्रमांक: 163 दिनांक 30.04.2026 के माध्यम से 26.04.2026 को पर्यवेक्षकीय संवर्ग के विभिन्न पदों के चयन हेतु आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) के उपरांत प्रतिक्रिया प्रश्न प्रबंधन/ आपत्ति प्रबंधन का लिंक एनसीएल की वेबसाइट पर उपलब्ध कराया गया था, इस संबंध में यह सूचित किया जाता है कि अभ्यर्थियों से नियत तिथि के भीतर प्राप्त आपत्तियों/ प्रतिक्रियाओं को विशेषज्ञों द्वारा जांचा गया है एवं इसके तदनुसार 26.04.2026 को आयोजित सीबीटी की अंतिम उत्तर कुंजी इस सूचना के साथ प्रकाशित की जा रही है।

In furtherance to Notice No. 163 dated: 30.04.2026 by which the Response Query Management/ Objection Management link in respect of the Computer Based Test (CBT) held on 26.04.2026 for selection in different Supervisory Positions was made available on NCL website, it is informed that the Objections/ Responses received from the candidates within the due date with necessary requirements had been examined by the Subject Matter Experts and accordingly, the final answer key of the CBT held on 26.04.2026 is hereby published with this notice.

पर्यवेक्षकीय संवर्ग के विभिन्न पदों के लिए आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) में सम्मिलित समस्त अभ्यर्थियों को यह सूचित किया जाता है कि अंतिम उत्तर कुंजी के अनुसार अभ्यर्थी अपने व्यक्तिगत स्कोर कार्ड एवं प्रतिक्रिया पत्रक को एनसीएल वेबसाइट पर इस नोटिस के साथ दिए गए लिंक पर जाकर देख सकते हैं।

Further, it is informed to the candidates who had appeared in the CBT for the different Supervisory Positions that they can view their individual Score Card and Response Sheet as per the final answer key on NCL website by visiting the link provided with this Notice.

यह सूचना उन समस्त अभ्यर्थियों हेतु निर्गत की जा रही है जो दिनांक: 26.04.2026 को पर्यवेक्षकीय संवर्ग के विभिन्न पदों के लिए आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) में सम्मिलित हुए थे।

This is for the information of all candidates who had appeared in the CBT held on 26.04.2026 for the different Supervisory Positions.

*Am* 05.06.26

महाप्रबंधक (मा.सं./ श्र.श. एवं भर्ती)  
एनसीएल मुख्यालय, सिंगरौली